
 

PENSIONATO REGINA ELENA 

PANCALIERI 

Provincia di Torino 

 

 

DETERMINAZIONE 

N.07 DEL 02.07.2020 

 

 

 

OGGETTO: Liquidazione Spese acquisto DPI in emergenza. 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

Premesso che con l’emergenza Covid-19 si è reso necessario provvedere in urgenza 

all’acquisto di Dispositivi di Protezione Individuale, a tutela della salute sia dei lavoratori che 

degli Ospiti; 

- che vista la carenza di prodotti sul mercato causata dall’emergenza sono stati effettuati più 

acquisti frazionati nel tempo; 

- che inoltre poiché molti venditori hanno dato disponibilità a consegnare solo con quantità 

minime elevate, è stato concordato con l’Opera Pia Faccio Frichieri di Carignano di fare 

alcuni ordini congiunti, ottenendo così prezzi inferiori, con successivo rimborso previa 

fatturazione al prezzo d’acquisto; 

- che è ora necessario disporre la liquidazione delle seguenti fatture: 

 

Creditore e documento Oggetto 
Importo 

compresa IVA 

Comark Italia srl – fatt. 

23/PA del 20.03.2020 
Fornitura mascherine in TNT 486,78 

Comark Italia srl – Fatt. 

37/PA del 30.03.2020 
Fornitura Gel igienizzante, guanti monouso 729,36 

Aulina srl – Fatt. 

0PA/1/2020 del 18.03.2020 
Fornitura gel igienizzante 439,20 

COPIA 



Storello Ausili snc – Fatt. 

416/020 del 20.03.2020 
Fornitura mascherine sanificabili 237,90 

Green Up di Angeli & C. snc 

– Fatt. 89/FE del 

10.04.2020 

Fornitura mascherine chirurgiche 438,59 

Comark Italia srl – Fatt. 

64/PA del 28.05.2020 
Fornitura termometri ad infrarossi 209,26 

Opera Pia Faccio Frichieri – 

Fatt. 63/A del 30.06.2020 

Acquisto congiunto di mascherine 

chirurgiche, Camici TNT, Mascherine FFP2, 

Test sierologici rapidi 

5.390,15 

 

Dato atto che le forniture sono state tutte interamente effettuate; 

Ritenuto di procedere alla liquidazione degli importi citati sui capitoli 16, 22, 32 secondo 

disponibilità; 

Visto il D. Lgs 207/2001 s.m.i.; 

Visto l’articolo 5 del vigente Regolamento di Organizzazione 

 

D E T E R M I N A 

 

1) Di liquidare gli importi in premessa citati, stanziando le spese sui capitoli 16, 22, 32; 

2) Di trasmettere la presente al Sig. Presidente del Consiglio di Amministrazione. 

 

Pancalieri, 02.07.2020 

 

 Il Segretario Direttore 

 Daniele Canavesio 

  



 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ED ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA AI 

SENSI DELL’ART. 6 COMMA 11 LEGGE 15.05.1997 N. 127. 

 

Visto: Si attesta la regolarità tecnica e contabile del provvedimento sopraesteso. 

 

Pancalieri, lì 02.07.2020 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Responsabile della gestione finanziaria 

 Daniele Canavesio 

 

 

 

 

 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio sul sito internet di questo 

Ente per quindici giorni consecutivi con decorrenza dalla data odierna. 

 

Pancalieri, lì 11.05.2021 

 

 

 Il Segretario – Direttore 

 Daniele Canavesio 

 


		2021-05-11T13:50:32+0000
	Canavesio Daniele




